

وداع با آسیا، اثر مشترک بیرو، شجاع و داور

تراکتور با آن که از شرایط مسابقه دور بود تا قبل از اخراج بیرانوند تیم برتر میدان بود؛ اما تصمیمات جنجالی داور، اشتباه بازیکنان و تعویض های بی اثر ربیعی شکست سنگینی به نماینده کشورمان تحمیل کرد



تراکتوری ها و بازی احساسی شد تا این که اشتباه دانیال باعث شد متوسائو گل سوم را در ضد حمله ای سریع بزند تا تراکتور وداع تلخی با لیگ نخبران داشته باشد.

سمت دروازه حریف ذخیره می کردند و روی پای حریف نمی رفتند تا این که در دقیقه ۵۲ دفاع وسط شهاب راحت بازسازی کرد بدون این که توسط مهاجمان تراکتور پرس شود؛ توپ در میانه میدان و وقتی هافبک های تراکتور نظاره گر بودند چرخید و به سردار آزمون رسید، کند بودن شجاع و سدلا باعث شد بیرانوند در تصمیمی ریسکی بیرون ۱۸ بیاید و به جای تعقیب و تنگ کردن زاویه، سریع تکل زد تا در حالی که می شد به خاطر دور بودن توپ از دروازه با کارت زرد جریمه شود با کارت قرمز اخراج شود. چند دقیقه بعد فرجی که اصلاً آماده نبود به جای سدلا ر وارد زمین شد تا خط دفاعی تراکتور ضعیف تر شود.

واقعاً پناالتی بود؟

دقیقه ۶۵ سانتر بلند روی دروازه تراکتور با برتری هوایی شجاع همراه شد؛ اما کمک داور ویدئویی داور و سطر افرخواند و در حالی که به نظر می رسید نیاز به پناالتی نباشد تصمیم جنجالی دوم داور روند بازی را بیشتر از قبل تغییر داد. حتی بعد از گل هم وینگرهای تراکتور بی محابا نفوذ می کردند اما با پاس آخر خوب ارسال نمی شد یا ضربه آخر کیفیت نداشت. شهاب الاهلی هم روی ضد حمله ها خطرناک نشان می داد اما ربیعی ضعف های واضح مدافعان کناری به ویژه نادری در برگشت را نادیده گرفت تا در دقیقه ۸۰ و در شرایطی که سمت چپ تراکتور کاملاً خالی بود نفوذ و کاتیک وینگر حریف عزت اللهی را در موقعیت گلزنی قرار دهد. یوهانسون دروازه بان خارجی تراکتور هم که مدت ها از فرم بازی دور بود مثل گل اول واکنش خوبی نشان نداد. گل دوم به وضوح باعث ناامیدی



صابرا تراکتور در دو نیمه متفاوت غافلگیرمان کرد؛ در نیمه اول با بازی خوبش، در نیمه دوم با نمایش پراشتباهش. واقعیت این است که در دسره های سفر تا محل بازی، دور بودن از تمرین گروهی، تغییر سرمربی و دستیاران، نرسیدن ویزای برخی از بازیکنان و از همه مهم تر دور بودن از شرایط بازی باعث شده بود روی پیروزی نماینده کشورمان در لیگ نخبران چندان حساب باز نکرده باشیم، اما تراکتور در حالی که ربیعی را در اولین تجربه آسیایی روی نیمکتش داشت در نیمه اول نمایش خوبی داشت. تراکتور تا این مرحله با قرعه خوبی مواجه بود و از رویارویی با رقبای قدر دور بود، جالب ترین که با شکست شهاب الاهلی می توانست در مرحله بعدی با پوریرام تایلند بازی کند که رقیب قدری محسوب نمی شد اما در شرایطی بازی را واگذار کرد که مستحق شکستی به این سنگینی نبود.

ترکیب تهاجمی بدون هافبک تخریبی

تراکتور با آرایش ۲-۴-۴ خطی بازی را شروع کرد؛ حضور دو هافبک دفاعی خوب باعث می شد هاشم نژاد و دانیال از راست و تریبی از چپ بی محابا نفوذ کنند؛ اما هر دو هافبک میانی تراکتور به رغم کیفیت بالا در بازسازی قدرت تخریبی کمی داشتند و نبود پستونسکی مصدوم به ویژه در نیمه حس شد. نیمه اول اما حملات رقیب آن قدر زهر نداشت که ضعف تراکتوری ها حس شود. بین دقایق ۱۵ تا ۳۵ تراکتور بازی خودش را دیکته کرد و شهاب الاهلی هم جانب احتیاط را رعایت کرد. جز این دفع ناقص از بیرانوند و پاس تودری که سردار داد و خروج بیرانوند که مانع از گلزنی شد چندان خطری روی دروازه نماینده ما دیده نشد؛ هر چند تحرک، درمیل زنی و خلاقیت عناصر تهاجمی تراکتور هم به خلق موقعیت های ویژه ای ختم نمی شد. از دقیقه ۳۵ نماینده امارات کمی جلو کشید اما مالکیت توپ و حضورش در یک سوم دفاعی تراکتور منجر به خطر جدی نشد.

همه چیز از پرس نکردن شروع شد

ایراد جدی که به تراکتور وارد است آمادگی ضعیف بدنی تیم بود و به وضوح عناصر هجومی مثل حسین زاده انرژی خود را برای استارت های

چهره روز

کیروش، ول نکن ترین مربی تاریخ!



با نزدیک شدن به آغاز جام جهانی ۲۰۲۶ و داغ شدن تب اخبار این تورنمنت، فدراسیون فوتبال غنا در تصمیمی بحث برانگیز هدایت تیم ملی را به کارلوس کیروش سپرده؛ مربی پرتغالی و آشنا برای فوتبال دوستان ایرانی که سال ها ست سیر کاشی عملکردش

همه را ناامید کرده است. کیروش قرار است نهمین تیم ملی دوران کاری اش را هدایت کند؛ مربی ای که روزگاری روی نیمکت رئال مادرید نشست و سال ها دستیار فرگوسن در منچستر یونایتد بود، اما در سال های اخیر نشان داده دوران او به پایان رسیده و دیگر آن مربی سابق نیست. کیروش ۷۳ ساله پیش از این با پرتغال یک بار و سه بار با ایران در جام جهانی حاضر شده و حالا می تواند پنجمین حضورش (که احتمالاً آخرینش هم باشد) را روی نیمکت غنا تجربه کند. اما جالب اینجاست که غنا چگونه به او اعتماد کرده است؟ مربی ای که بعد از تجربه های ناموفق در مصر، کلمبیا و بازگشت دوباره به ایران، قطر و عمان، عملاً ثابت کرده نه ایده جدیدی دارد، و نه دیگر تاکتیک هایش در فوتبال امروز جواب می دهد و شاید تنها دلالتی خوبی دارد.

او که برای دومین بار تیمی را در جام جهانی هدایت خواهد کرد که نقشی در صعودش نداشته است در جام جهانی کارنامه قابل دفاعی هم ندارد و در چهار حضور قبلی فقط یک بار از گروهش صعود کرده، آن هم با پرتغال رستاره، که بعد از آن صعود به عنوان تیم دوم در همان مرحله یک شانزدهم سریع حذف شد.

وضعیت وقتی عجیب تر می شود که بدانیم غنا در گروهی بسیار سخت قرار گرفته و شانس چندانی برای صعود ندارد. اگر کیروش با تیم کامل تر ایران مقابل انگلیس شش گل دریافت کرد، حالا غنای تیمی که حتی از تریش کم ستاره هم پنج گل خورده، با هدایت کارلوس خان چه سرنوشتی برابرسه شیرها پیدا می کند؟ از طرفی کاش کیروش ۷۳ ساله که در تمام این سال ها پول خوبی به جیب زده، طمع پول بیشتر نداشته باشد و باز نشسته شود. حضور او بعد از کودتای بازیکنان علیه اسکوچیچ در تیم کشورمان اعتبار او را به شدت خدشه دار کرد. در قطر متهم به دلالتی شد، با مصر و کلمبیا و عمان بدترین نتایج را گرفت و حالا قرار است به عنوان دومین مربی با بیشترین حضور در جام جهانی شناخته شود؛ حتی اگر نتایجش هیچ وقت در حد و اندازه این رکوردها نبوده باشد.

کریم عامل اصلی حذف پرافتخارترین تیم آسیا

در ضربات پناالتی مورد شدیدترین نقدها قرار گرفت، به ویژه این که پناالتی اش را هم گل نکرد. نتیجه این دیدار و شکست شاگردان اینزاگی نشان داد همیشه حضور یک لشکر از فوق ستاره ها نجات بخش نیست. البته خود اینزاگی هم در این تیم هم بود تیمش را تا یک قدمی قهرمانی ها برده و از سه جام در لحظات آخر دست خالی برگشته است. اما این بار در آسیا تیمش حتی به جمع ۴ تیم هم صعود نکرد.

برای این که عمق فاجعه را مرور کنیم بد نیست بدانیم خط حمله الهلال شامل بنزما، مارکوس لئوناردو، نونیز، الدوساری و مالکوم است که روبن نوس و سرگی ساویچ هم پشت سرشان بازی می کنند. در خط دفاع و دروازه هم حضور کولیالی و یاسین بونو استاندارد بین المللی تیم را بالا می برد اما هیچ کدام از این ها مانع از شکست این تیم متمول و پرستاره نشد. در این بین جدال دیگر دو تیم عربستانی و قطری یعنی الاهلی عربستان و الدحیل قطر در حالی با پیروزی الاهلی در دقیقه ۱۷ و با گلزنی ریاض محرز به پایان رسید که تیم عربستانی

در دقیقه ۱۲ یک پناالتی را توسط ایوان تونی مهاجم سابق تیم ملی انگلستان از دست داده بود.

الهلال تیم عجیبی است، پرافتخارترین تیم آسیا، گران ترین تیم لیگ نخبران، یکی از متمول ترین باشگاه های جهان، تیمی که بازیکنی مثل داروین نونیز را فقط برای بازی های آسیایی به خدمت گرفته است. چند فصل قبل رقیب تیمی نجومی برای نیمار هزینه کرد، این فصل بنزما را دارد و با این اوصاف مقابل السدو شاگردان مانچینی در یک هشتم لیگ نخبران حذف شد. آن هم در حالی که سه بار از قبضش پیش افتاد.

البته السد هم با وجود اکرم عفیف و فرمینو تیم دست و پا بسته ای نیست اما واقعاً نصف الهلال فوق ستاره ندارد و جالب این که هر بار عقب افتاد توانست جبران کند. روی دو گل از سه گلی که السد زد یاسین بونو دروازه بان معروف تیم ملی مراکش می توانست واکنش بهتری داشته باشد. کریم بنزما هم در این بازی سایه ای از آن مهاجم موقعیت طلب، گلزن و خطرناک را به نمایش گذاشت و بعد از حذف



آگهی مناقصه مرحله دوم

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

در نظر دارد تهیه و اجرای سقف عرشه فولادی یکی از پروژه های خود واقع در شهر مشهد را به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای توانمندی فنی، اجرایی و مالی واگذار نماید. متقاضیان محترم جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۱۴۰۵/۱/۳۱ به دفتر شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی به آدرس: مشهد، بلوار سید رضی، سید رضی ۸، پلاک ۲۵۵ مراجعه نمایند. تلفن: ۰۵۱۳۶۰۷۳۳۵ داخلی ۲۲۲ - ۰۹۱۵۳۰۶۶۱۶۷

<http://abvakhakrazavi.ir>

اوج حساسیت: بایرن در اوج، رئال با انگیزه!



امشب آلایان آرنامیزبان یکی از داغ ترین شب های فوتبال اروپا خواهد بود. بازی رفت در برنابئو با برتری دو بریک باواری ها تمام شد و حالا مادریدی ها باید در یکی از صعب العبورترین ورزشگاه های دنیا کاری را انجام دهند که کمترین تیمی از پس آن برمی آید؛ بازگشت مقابل بایرنی که در بهترین فرم سال های اخیرش قرار دارد. اروپا همیشه برای رئال محل معجزه بوده، اما تساوی اخیر مقابل خیرونا، زخم دیگری در فصل ناپایدار رئال باز کرد و نشان داد این تیم هنوز به ثبات نرسیده است. با این حال امشب یا کپشکانی ها معجزه می کنند و بایرن تا دندان مسلح را می برند یا برای دومین سال متوالی هیچ جامی نصیب شان نخواهد شد.

داده اند، در کوپا دل ری مغلوب یک تیم دسته دومی شدند و با اختلاف ۹ امتیازی نسبت به بارسلونا در لالیگا، امید چندانی به قهرمانی ندارند. اروپا تنها و آخرین امید آن ها برای فرار از یک فصل بدون جام است. با این حال، همه می دانند که رئال مادرید در لیگ قهرمانان هرگز پاپس نمی کشد، حتی اگر تا آخرین ثانیه ها عقب باشد. هنوز فراموش نکرده ایم که همین دوسال پیش، رئال چگونه شکست ۳-۲ مقابل بایرن را در دو دقیقه پایانی به پیروزی ۴-۳ تبدیل کرد تا به فینال اروپا برسد.

جهنم مونیخ یا سکوی پرتاب مادرید؟

پیش از برگزاری دیدار، باشگاه بایرن مونیخ با انتشار پستی در شبکه های اجتماعی

آمار به نفع بایرن، تاریخ به کام رئال!

شرایط رئال و بایرن در این مقطع از فصل، زمین تا آسمان با هم فرق دارد. باواریایی ها در اوج آمادگی به سر می برند؛ آن ها در شروع فصل سوپر جام را فتح کردند، در نیمه نهایی جام حذفی حضور دارند و با احتمال بالای ۹۰ درصد قهرمان بوندس لیگا خواهند شد. ضمن این که باواریایی ها ۱۵ بازی گذشته خود را با پیروزی پشت سر گذاشته اند. هری کین و مایکل اولیسه در بهترین نسخه خود قرار دارند و جمال موسیالا هم احتمالاً امشب در ترکیب اصلی خواهد بود. در سوی دیگر میدان، شرایط کپشکانی ها کاملاً متفاوت است. آن ها سوپر جام را از دست

تحت فشار هواداران حتی عملکرد بهتری هم ارائه می دهند. از سوی دیگر، اگر رئال از این مانع سخت عبور کند، احتمالاً مسیرش تا فینال هموار خواهد شد؛ چرا که پاریس و لیورپول در فرم ایده آلی قرار ندارند و شاید رئال بازی های دشواری در برابرشان نداشته باشد.

بنابراین، این مسابقه می تواند تعیین کننده کل فصل رئال باشد. حال باید دید کپشکانی ها از جوستگین آلایان آرنانجان سالم به در می برند یا این که بایرن دوباره موفق می شود یقه رئال را بگیرد؟

از هواداران ش خواست امشب یکپارچه با لباس های قرمز وارد آلایان آرنان شوند تا جو استادیوم به بیشترین حد برسد. در این ویدئو، کیمیش به عنوان کاپیتان تیم از هواداران خواسته بود فضای خانگی بایرن را به جهنمی واقعی برای رئال مادرید تبدیل کنند؛ کاری شبیه آنچه رئال در برنابئو انجام می دهد، از جمله استفاده از سقف بسته برای تقویت صدا و ایجاد فشار بیشتر بر حریف. با این حال، رئال مادرید بارها ثابت کرده در چنین جوهایی غافلگیر نمی شود. بازیکنانی مثل وینیسیوس معمولاً

آگهی مزایده عمومی به شماره فراخوان ۱۰۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۱ در سامانه ستاد ایران نوبت اول

شرکت لوله گستر اسفراین در نظر دارد بشکه های فلزی ۲۲۰ لیتری و پلاستیکی حدوداً ۲۰۰ لیتری موجود را به شماره فراخوان ۱۰۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۱ از طریق مزایده بفروشد. برساند. متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه ستاد به نشانی WWW.Setadiran.ir جهت رویت و ارائه پیشنهاد و تودیع سپرده شرکت در مزایده اقدام نمایند.

ردیف	نوع بشکه	تعداد (عدد)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	بشکه های فلزی ۲۲۰ لیتری	۱۵۰۰	۵۳۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	بشکه های پلاستیکی حدوداً ۲۰۰ لیتری	۱۰۰	۱۷.۵۰۰.۰۰۰

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۱/۲۴، مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۲/۰۲
مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۲/۱۴، زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۵/۰۲/۱۵
مزایده گزارد در رد یا قبول هر یک/ کلیه پیشنهادات در یافتنی، مختار است.
آدرس کارخانه: خراسان شمالی - اسفراین - کیلومتر ۱۰ جاده اسفراین - بجنورد. شرکت لوله گستر اسفراین - تلفن تماس ۰۵۸۳۷۷۳۸۲۴۴
هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده میباشد.

کمیسیون معاملات شرکت لوله گستر اسفراین

۱۷۸۶۶۶

آگهی مناقصه

شرکت سیمان لار سبزوار در نظر دارد موارد زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

از متقاضیان دعوت بعمل می آید از تاریخ چاپ آگهی به مدت حداکثر ۱۰ (ده) روز با مراجعه به تارنمای شرکت به نشانی <http://sabzevarcement.com> و دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد مالی خود را داخل پاکت در بسته قرار داده و به نشانی: استان خراسان رضوی، شهرستان سبزوار، چهارراه دادگستری (تقاطع خیابان کاشفی و اسدآبادی) ساختمان سیمان لار سبزوار، واحد دبیرخانه ارسال نمایند.

۱- انتخاب پیمانکار حمل و جابجایی کلینکر و مواد اولیه ی داخل کارخانه.

۲- خرید آجر نسوز و جرم نسوز با مشخصات پیوست.

۳- خرید مقدار ۳۰/۰۰۰ تن سنگ آهن هماتیت با مشخصات پیوست.

۴- خرید مقدار ۴۰/۰۰۰ تن سنگ گچ با مشخصات پیوست

*** هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.**

شرکت سیمان لار سبزوار (سهامی عام)

۱۷۸۶۶۶